[image: image1.png]e
FEHEPAJbHBIA MITAH CHT "®NOPA"

Obuas nnowans CHT -27,86 Ta

'/ Mnowiaas sewent obuero nonsaosans
521ra

Mnousans 3emenHsx yuacTos-22,62 [a

KONNUECTBO 3emenbHLIX yacTkos - 194 wr

Cozaacosano:

= s e o0 e

el s s 1

РЕШЕНИЕ №24/6
О присвоении наименований элементам

   от 29 февраля 2024 года
улично-дорожной сети на территории

городского округа Зарайск Московской

области
В соответствии с п.6 ч.2 ст.2 Закона Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.08.2018 № 24/5 «Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных территорий проживания горожан в городском округе Зарайск Московской области», в целях присвоения наименований вновь образованным элементам улично-дорожной сети,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенным в кадастровом квартале 50:38:0060369 на территории населенного пункта – деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора», в соответствии с прилагаемой схемой, следующие наименования:

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора», улица Еловая;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора», улица Фруктовая;

 - Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Лесная;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Сквозной проезд;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Урожайная;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Садовая;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Полевая;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Сиреневая;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Овражная;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Дубовая аллея;

- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Мясоедовская;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Сосновая;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Лесной тупик;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Солнечная;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Окружной проезд;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Цветочная;
- Российская Федерация, Московская область, городской округ Зарайск, деревня Дубакино, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Флора»,  улица Центральная.
2. Обеспечить внесение сведений, указанных в пункте 1 настоящего решения, в Федеральную информационную адресную систему.
3. Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании - «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет»(https://zarrayon.ru/publichnye-slushaniya-i-obschestvennye-obsuzhdeniya.html).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от

№

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru